

HAKEMUS MAKSUVAPAUTUKSEN SAAMISEKSI SEURAKUNNAN TILOJEN KÄYTTÖKORVAUKSISTA

Hakemus seurakuntatilan maksuvapautuksesta (ei koske leiritilojen varauksia tai kirkollisiin toimituksiin liittyviä varauksia)

Seurakunnan ohjeistuksen mukaan maksuvapautus voidaan myöntää, mikäli kyse on veteraanijärjestöjen tai vastaavien toiminnasta, tilaisuus tai tapahtuma järjestetään yhteistyössä Jyväskylän seurakunnan kanssa ja katsotaan seurakunnan omaksi toiminnaksi tai käyttö tapahtuu vastavuoroisuuden perusteella.

Veteraanijärjestöt (veteraanit, sotaorvot) on vapautettu tilavuokrien maksuista, mutta järjestön edustajan on täytettävä maksuvapautushakemus ja toimitettava se käsittelyyn hakemuksen ohjeistuksen mukaisesti. Seurakunnan työntekijä tekee varausjärjestelmään alustavan varauksen, joten yhteyttä kannattaa ottaa riittävän ajoissa jo ennen hakemuksen jättämistä sen alueen suntioon, vastuupappiin tai assistenttiin, jonka alueella haluttu seurakuntatila sijaitsee.

Maksuvapautusta haettaessa **vastavuoroisuuden perusteella**, on toiminnan suunnitteluvaiheessa oltava yhteydessä **etukäteen ko. toiminnasta vastaavaan alueen tiimiesihenkilöön, vastuupappiin tai johtavaan pappiin**, jotta hakemukseen voidaan kirjata riittävän yksityiskohtaiset suunnitelmat hakemuksen perusteiksi ja jotta alustava varaus voidaan kirjata. Seurakunnan kirjaamossa vireille saatettu hakemus lähetetään käsittelyyn ko. lähikirkkoalueen vastuupapille. Mikäli hakemusta ei hyväksytä tai vastavuoroisuus ei toteudu, laskutetaan tilavarauksesta kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaiset käyttökorvaukset. Peruuntuneesta tilaisuudesta on ilmoitettava hyvissä ajoin varauksen tehneelle viranhaltijalle.

Lähikirkkoalueiden vastuupappien yhteystiedot Jyväskylän seurakunnan nettisivuilla www.jyvaskylanseurakunta.fi

HAKIJA

Yhdistys / yhteisö	
Osoite	
Yhteyshenkilö	
Matkapuhelin	
Sähköpostiosoite	

VARAUSTIEDOT

Varattu kiinteistö	
Käyttöön varatut tilat	
Varauksen päivämäärä	
Varauksen kellonaika	
Tilaisuuden nimi ja laatu	
Alustavasta varauksesta sovittu (päivämäärä, työntekijän nimi)	

Maksuvapautuksen peruste	Vastavuoroisuus
Selvitys vastavuoroisuuden perusteista, (seurakunnalle järjestäjältä tuleva vastine, minkä työmuodon toimintaan vastine liittyy, millaisesta ja miten usein tapahtuvasta toiminnasta/tilaisuudesta on kyse):	

Lähetä hakemuslomake osoitteella: Jyväskylän seurakunta, kirjaamo, PL 103 / Vapaudenkatu 47, 40101 Jyväskylä tai jklsrc.kirjaamo@evl.fi